Steszew, dnia 08.12.2016 rok
IN 271.6.6.2016

W(g rozdzielnika

Dotyczy: Budowa budynku o$wiatowego w miejscowosci Jeziorki z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 2

Pytanie 1

Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie DWG.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji projektowej w formacie DWG.

Pytanie 2

Czy wyposazenie kuchni wchodzi w zakres przetargu. Jesli tak prosimy o przekazanie zestawienia
sprzetu wraz z specyfikacjg poszczegodlnych urzadzen.

Odpowiedz

Wyposazenie kuchni nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie 3

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 2 z dnia 02.12.2016r. prosze o doprecyzowanie.

W zwigzku z faktem, ze przedmiary przekazane przez zamawiajgcego petnig funkcje jedynie
pomocniczg a zamowienie ma charakter ryczattowy Oferent bierze odpowiedzialnos¢ za wycene
poszczegolnych robdt i moze budowac ceny jednostkowe zaréwno w oparciu o skiadniki RMS jak i
ceny rynkowe.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie, ze zatgczenie do oferty kosztorysu uproszczonego
zawierajgcego opis pozycji, jednostke miary, ilos¢, cene jednostkowg oraz warto$¢ bez zestawien
RMS spetni wymogi przetargu..

Odpowiedz

Zatgczenie kosztorysu o ktérym mowa w pytaniu nie spetni wymogow przetargu.

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, ze przekazany przedmiar petni wytgcznie funkcje pomocniczg a oferent
tworzac kosztorys ofertowy moze dowolnie go modyfikowa¢ dodajac oraz odejmujgc pozycje,
zmieniajgc opisy pozycji, jednostki miary oraz iloci.

Odpowiedz

Oferent nie moze dowolnie modyfikowa¢ przedmiaru

Pytanie 5

Prosimy o udostepnienie rys. z branzy konstrukcyjnej: Od K-PW-79 do K-PW-86 (wg wykazu rys. w
opisie branzy konstrukcyjnej).

Odpowiedz

W zatgczniku

Pytanie 6

Prosimy o wyja$nienie rozbieznosci w gr. §cian no$nych- na rys $ciany gr. 25cm, w opisie $ciany gr.
24cm.

Odpowiedz

Sciany grubosci 25cm

Pytanie 7

Prosimy o wyjasnienie czy $ciany nosne nalezy wykona¢ z Silikatow czy z Silki.



Odpowiedz
Z silikatow

Pytanie 8

Prosimy o wyjasnienie czy $ciany dzialowe 1 pietra nalezy wykona¢ z bloczkéw gazobetonowych ze
wzgledu na obcigzenie plyt sprezonych? W przedmiarach tylko $ciany z bloczkoéw silikatowych gr.
12cm.

Odpowiedz

W obrebie ptyt strunobetonowych $ciany dziatowe z bloczkéw gazobetonowych, w pozostalej czesci z
silikatow.

Pytanie 9

Prosimy o podanie przyktadowych plytek gresowych i ceramicznych.
Odpowiedz

Format 60x60, 60x30. Kolorystyka w uzgodnieniu z Zamawiajgcym

Pytanie 10

Prosimy o podanie grubosci boniowania na elewacjach (kolor zielony).
Odpowiedz

Grubos¢ boniowania 2cm

Pytanie 11

Prosimy o podanie rodzaju faktury oraz grubosci ziaren tynku zewnetrznego.
Odpowiedz

Tynk w strefie cokolowej o grubos$ci ziaren 0-2mm, powyzej gtadki

Pytanie 12

Prosimy o wyjasnienie czy tynk zewnetrzny ma by¢ malowany czy barwiony w masie?
Odpowiedz

Tynk zewnetrzny barwiony w masie

Pytanie 13

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposob ma by¢ wykoniczona elewacja w miejscu styku z salg
gimnastyczna, ktéra powstanie w Il etapie. Czy drzwi prowadzace na sale majg zosta¢ w jakis sposdb
dodatkowo zabezpieczone?

Odpowiedz

W 1 etapie nalezy wykonaé otwér i tymczasowo zamurowac.

Pytanie 14

Prosze o informacje, jakie elementy wyposazenia wewnetrznego majg wchodzi¢ w zakres oferty -
prosze o wymienienie wszystkich elementow ’

Odpowiedz

Zgodnie z przedmiarem

Pytanie 15

Czy w zakresie oferty majg by¢:

- wyposazenie toalet np. kosze, szczotki do toalet, suszarki, pojemniki na papier, pojemniki na reczniki
papierowe itp. — je$li tak, to w jakim zakresie, prosze o przekazanie specyfikacji wyposazenia

- meble np. stoliki, krzesetka, tawki, krzesta, regaly w salach i bibliotece, itp. — jesli tak, to w jakim
zakresie, prosze o przekazanie specyfikacji mebli

- szafki w szatni - je$li tak, to w jakim zakresie, prosze o przekazanie specyfikacji mebli

- tablice w salach lekcyjnych — jesli tak, to w jakim zakresie, prosze o przekazanie specyfikacji

- lada w holu gtéwnym szkoty — je$li tak, to prosze o przekazanie specyfikacji

Odpowiedz

Nie

Pytanie 16



Prosze o przekazanie wytycznych dotyczacych dzwigu windy, ktory znajduje sie w budynku szkoly.
Proszeg o przekazanie danych technicznych oraz rodzaju wykonczenia zewnetrznego (drzwi do windy)
i wewnetrznego (wykoriczenie kabiny).

Odpowiedz

Sciany drzwi kabiny stal nierdzewna, profile, kaseta dyspozycji stal nierdzewna, podtoga wyktadzina
antyposlizgowa, sufit stal plastykowana w kolorze grafitowym z o$wietleniem panelowym z ramka
dookota.

Pytanie 17

W przedmiarach wpisane sg wentylatory fi 200 promieniowe o masie do 45kg szt 8. Na rysunkach w
dokumentacji zaznaczonych jest 20szt wentylatoréw kanatowych o wydatku 100m3/h — 12 szt,
150m3/h-4szt i 200m3/h-4szt. Co nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz

W wycenie nalezy ujg¢ 10 sztuk wentylatorow promieniowych. Kosztorys etapu drugiego obejmuje
tylko budynek szkoty.

Pytanie 18

W przedmiarach jest podana ogoélna ilos¢ kanatéw 157,680m2 o obwodzie do 1400mm. W opisie
technicznym jest wskazana informacja, ze kanaty zewnetrzne majg by¢ w izolacji gr. 100mm pokryte
dodatkowo ptaszczem z blachy ocynkowanej, kanaty w jadalni majg by¢ wykonane z prasowane;j
wetny mineralnej, kanaty z blachy ocynkowanej pokryte izolacjg gr.50mm. brak mozliwo$ci uzyskania
informacji co do ilo$ci z dokumentaciji rysunkowej a w przedmiarach brak podanych iloéci i pozycii ,
ktéra dotyczytaby izolacji z wetny mineralnej czy tez dodatkowego ptaszcza z blachy ocynkowanej co
nalezy przyjg¢ do wyceny? Prosze o podanie pozyciji przedmiarowych z ilosciami prac, ktore nalezy
wycenié¢

Odpowiedz

Wszystkie kanaty nalezy izolowa¢ za pomocg sprasowanej wetny mineralnej, ilosci izolacji
odpowiadajg ilosci kanatow

Pytanie 19

Whnosimy o zmiane SIWZ w zakresie dostarczenia na etapie sktadania ofert kosztoryséw. Zwracamy
sie do Zamawiajgcego z prosbg by kosztorysy z tabelami RMS dostarczane byly dopiero na etapie
podpisywania umowy z wybranym juz w drodze postepowania przetargowego Wykonawcy. Analiza
ofert oparta jest na cenie ryczattowej wobec czego wydaje sie wystarczajgcym wskazanie takiej ceny
w formularzu ofertowym bez dodatkowych zatgcznikow. W przypadku nie wyrazenia zgody przez
Zamawiajgcego prosze o wydtuzenie terminu skladania ofert o co najmniej tydzien

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zgadza sie na w/w prosby.

Pytanie 20

Prosze o przekazanie wszystkich zatacznikow , ktére nalezy zatgczy¢ do oferty, w wersji edytowane;j.
Odpowiedz

Zatgczniki w wersji edytowalnej udostepnione zostaly na stronie Zamawiajacego.

Pytanie 21

W przedmiarze wskazane sg pozycje dotyczgce zurawia. Prosze o informacje czy mozna w pisac w te
pozycje ,0 zt" , z uwagi na fakt, ze koszty sprzetu wliczone sg w pozycje przedmiarowe.

Odpowiedz

Nie

Pytanie 22

W zwigzku z faktem, ze sala gimnastyczna nie wchodzi w zakres przetargu , prosze o informacje jaki
zakres terendw wokot catosci inwestycji ma zostac objety wyceng? Prosze o zaznaczenie na
zagospodarowaniu terenu

Odpowiedz

Caly teren



Pytanie 23

Prosze o przekazanie rysunkow z zestawieniem plyt kanatowych strunobetonowych na potrzeby
rzeczowej inwestycji oraz rysunkow konstrukcyjnych o numerach powyzej 52. Brak rzeczowych
rysunkow utrudnia wycene. Prosze w szczegolnosci o przekazanie rysunkéw dotyczagcych stropow w
budynku szkoty i przedszkola.

Odpowiedz

W zalgczniku

Pytanie 24

Prosze o informacje czy instalacja fotowoltaiczna wchodzi w zakres rzeczowego przetargu. Jesli tak,
to prosze o przedstawienie przedmiaréw na rzeczowy zakres.

Odpowiedz

Nie ma instalacji fotowoltaiczne;j.

Pytanie 25

Prosze o potwierdzenie, ze koszty optaty przylaczeniowej do sieci ENEA Operator sg po stronie
Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Koszty optaty przytgczeniowej sg po stronie Zamawiajgcego

Pytanie 26

Prosze o potwierdzenie, ze koszty optaty przytgczeniowej do sieci Polskiej Spotki Gazowniczej sg po
stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Koszty optaty przytgczeniowej do sieci Polskiej Spétki Gazowniczej sg po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 27

Prosze o jednoznaczne wskazanie jaki zakres prac nalezy wyceni¢ jesli chodzi o tereny zielone w
zwigzku z faktem, ze sala gimnastyczna nie wchodzi w zakres tego przetargu. Prosze o informacje w
jakich iloéciach i jakie konkretne drzewa, krzewy nalezy nasadzi¢, poniewaz przedmiar rozni sie
zdecydowanie od projektu nasadzen roslinnych. Prosze o jednoznaczne podanie ilosci i gatunkow
roslin, ktére w ramach tej procedury przetargowej nalezy wycenic

Odpowiedz

Zakres prac jesli chodzi o tereny zielone zgodnie z projektem. Prosze przyjgé iloci i gatunki zgodnie z
projektem nasadzen.

Pytanie 28

Prosze o jednoznaczne wskazanie jaki zakres ilosciowy nalezy wycenic jesli chodzi o teren z
wykonaniem trawnikéw zielonych w zwiazku z faktem, ze sala gimnastyczna nie wchodzi w zakres
tego przetargu. Prosze o informacie jakie ilosci trawnikow nalezy wyceni¢ w ramach tej procedury
przetargowej

Odpowiedz

Zakres prac jesli chodzi o tereny zielone zgodnie z projektem

Pytanie 29

W zwiazku z faktem, ze wybudowanie Sali gimnastyczne jest w etapie Il i nie jest to zakres obecnego
postepowania przetargowego prosze o informacje czy zatgczone zestawienia stolarki obejmujg tylko
budynki szkoly i przedszkola czy réwniez sale gimnastyczng? Prosze o podanie doktadnych ilosci
poszczegdlnych typow elementdw stolarki, ktorg nalezy wyceni¢ w ramach tego postgpowania
Odpowiedz

Zestawienie stolarki w czesci architektonicznej dotyczy catosci projektu. W przedmiarze jest podziat na
etapy.

Otrzymuja;

1.wykonawcy, :
2.strona internetowa - BIP Steszew ,
3.ala ) ‘
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